



PROGRAM
OBNOVY DEDINY

Príloha č. 1 zmluvy

21	tovar	Koly k stromom do 2 m	56	ks	4,5000	252,00
22	tovar	Netkaná textília čierna 50 g	200	m ²	0,8000	160,00
23	tovar	Štiepka na mulčovanie	13	m ³	15,0000	195,00
24	služba	Presun hmôt	10	t	35,0000	350,00
25						
26						
27						
28						
29						
30						
31						
32						